令〇第〇〇号
○年○月○日
山口県観光スポーツ文化部国際課長　様

○○○○○　　（団体名）

○○○○○　（代表者名）

国際交流員の派遣について（依頼）

このことについて、下記のとおり○○○○○○（行事名）の開催を計画しておりますので、国際交流員の○○○○○○を派遣してくださいますようお願いします。

記

１　日時
２　場所

３　行事の概要（主催者、内容、対象、参加人数など）

４　依頼する業務内容（具体的に）

５　その他
（事前打合せ）
（旅費の支給方法および派遣先までの行程）
Ex. 公共交通の場合：利用駅および時刻（9:36山口駅発～10:01 防府駅着）
　　送迎の場合：集合場所および時刻（10:00県庁前バス停）
（備品の有無）プロジェクター・スクリーン・パソコン（ＰowerＰoint）　　等
※　行事中に撮影した写真の使用（県ＨＰ・国際交流員facebook等への掲載）

　　　可　・　不可

担当者：

電話番号：

ＦＡＸ番号：

電子メール：
様式１